הבקשה לא לוותה בהחלטה וההפקדה לא בוצעה. מכאן שקיימת סבירות להניח כי בידי המבקש מצוי העתק נוסף של התצהיר המקורי, אותו ניתן להגיש במסגרת בקשה להגשת ראייה נוספת בערעור.

12. ובאשר לערובה- בורר רשאי בהחלט להורות על הפקדת ערובה, כקבוע בסעיף יח' לתוספת הראשונה של [חוק הבוררות](#), תשכ"ח-1968 (להלן: "[חוק הבוררות](#)") "**הבורר רשאי להורות בדבר הוצאות הצדדים, לרבות שכר טרחת עורך-דין, ובדבר שכר הבורר והוצאותיו, כולם או מקצתם, והוא רשאי להורות על הפקדת סכומים אלה או על מתן ערובה לתשלומם; לא הורה הבורר הוראה אחרת, חייבים בעלי- הדין לשלם לו את שכרו והוצאותיו חלק כחלק**" (ההדגשות של הח"מ).

ה. לא יפרע המבקש את חובו במועד הנקוב על ידי, ולא יקבל ארכה מהרכב הבוררים, יהא רשאי הרכב הבוררים לדחות את טענותיו של המבקש בכל הנוגע להשלמת פסק הבוררים הראשון, באופן שפסק הבוררים הראשון יעמוד בתוקפו, ללא צורך בדיון נוסף.

#### המזכירות תשלח לצדדים העתק פסק הדין.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ב, 29 דצמבר 2011, בהעדר הצדדים.

שבח יהודית 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)